pelo Regimento Interno aprovado pela Portaria PRES/INSS Nº 1.678, de 29/04/2024, publicado no DOU nº
84 de 02/05/2024, AUTORIZO a despesa estimada mensal de R$ 84,28 (oitenta e quatro reais e vinte e
oito centavos) e o valor anual estimado para 12 (doze) meses de R$ 1.011,36 (um mil onze reais e trinta e
seis centavos), sendo para o ano de 2024 o valor estimado de R$ 42,14 (quarenta e dois reais e quatorze
centavos), a contar de 31/12/2024, por prazo indeterminado, em favor da PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA, CNPJ N° 17.914.128/0001-63.